
UCHWAŁA NR VI/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. Dz. U. poz. 379, poz. 1072) oraz w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5a i 10 b 
oraz art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 145; zm. z 2010 r. 
Dz. U. Nr 44, poz. 253; Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1513; Dz. U. z 2013 r. poz. 21, poz. 165; Dz. U. z 2014 r. 
poz. 659, poz. 850, poz. 1146, poz. 822), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2015 r.:

1) Kąpielisko "Darłówko Wschodnie", obejmujące pas wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego od km 269+890 do 
km 270+190 brzegu morskiego o szerokości 100 m i linii brzegowej 300 m, na wysokości tzw. plaży 
wschodniej w miejscowości Darłowo. Początek kąpieliska wyznacza się 80 m za zejściem na plażę nr 5 (przy 
Hotelu Apollo), a koniec na wysokości zejścia na plażę nr 7 (przy smażalni Delfinek). Maksymalna dzienna 
liczba osób korzystających z kąpieliska wyniesie około 3500 osób.

2) Kąpielisko "Darłówko Zachodnie", obejmujące pas wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego od km 270+810 do 
km 271+210 brzegu morskiego o szerokości 100 m i linii brzegowej 400 m, na wysokości tzw. plaży 
zachodniej w miejscowości Darłowo. Początek kąpieliska wyznacza się 60 m na zachód od falochronu 
chroniącego wejście do Portu Morskiego w Darłowie - na wysokości zejścia na plażę nr 1 przy tzw. 
Hydrobudowie, a koniec w odległości 150 m przed zejściem na plażę z ulicy Sosnowej. Maksymalna liczba 
osób korzystających z kąpieliska wyniesie około 4000 osób.

§ 2. Organizatorem ww. kąpielisk jest Gmina Miasto Darłowo.

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres od 1 lipca 2015 r. do 31 sierpnia 
2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: B852D310-3E72-4CA0-9F4F-86EC90EA79C9. Podpisany Strona 1




